
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 
 

 

Dotaz č. 1 k zadávacímu řízení 

Dovolujeme si Vás upozornit, že výběrové řízení není veřejnou zakázkou a není vyhlášena podle 

zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, nýbrž na základě Pravidel pro výběr dodavatelů 

č.j. 29205/17/61100, platné od 2.5.2017 (viz www.agentura-api.org) 

 

Otázky: 

1) Zadavatel v Příloze č. 1 – Technické a objemové specifikace produktů uvádí požadavek na 

velikost balení, trvá zadavatel na požadované velikosti balení? Zadavatel požaduje např. u 

špiček 70 balení po 8x96 ks, 50 balení po 10x96 ks a 40 balení po 10x96 ks, bude zadavatel 

akceptovat jiné velikosti balení při zachování celkového požadovaného množství kusů? 

2) Zadavatel v Příloze č. 1 – Technické a objemové specifikace produktů uvádí požadavek na 

šroubovací uzávěry. Prosíme o informaci, o jaké uzávěry se jedná, resp. čeho jsou to uzávěry. 

Odpovědi: 

1) Zadavatel z důvodu provozních a technických požaduje velikosti balení tak, jak je uvedeno 

v technické zadávací dokumentaci 

2) Jedná se o šroubovací víčka na zkumavky 2 ml, které mají pneumatické těsnění, proti úniku 

kapaliny ze zkumavky 

 

V Brně 20. 12. 2017 

Jiří Rotschedl, v.r. 


